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
Cidade: CEILANDIA  
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícul

a 
Valor de Venda 
(R$). Este valor 

é atualizado 
diariamente e 

será alterado até 
a data do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

3  QNN-26 
Lt-44 Cj-
H 

CEILANDIA   Sobrado, 201,46 m2 de 
área total, 144m2 de 
área do terreno, 4 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
2 sls, 2 cozinhas, Loja 
(sl e bh) e sótão (coz e 
qt). Um dos quartos é 
suíte. Possui 177,45m² 
de área a regularizar. 
Não é permitida a 
utilização de FGTS. 

006 0000004
240 

522.885,92 445.000,00 Ocupado 

4  QNP-12 
Lt-08 Cj-
C 

CEILANDIA   Casa, 106,32 m2 de área 
total, 135m2 de área do 
terreno, 4 qts, varanda, 
a.serv, 3 WCs, 3 sls, 
cozinha, Possui 80,00m² 
de área a regularizar. 

006 0000015
326 

339.151,90 300.000,00 Ocupado 

5  QNP-13 
Lt-16 Cj-
V 

CEILANDIA   Casa, 135 m2 de área 
total, 135m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, 2 sls, 
cozinha, Possui 
108,68m² de área a 
regularizar. 

006 0000007
209 

370.056,08 405.000,00 Ocupado 

6  QNP-14 
Lt-20 Cj-
U 

CEILANDIA   Casa, 94 m2 de área 
total, 135m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, 2 sls, 
cozinha, Despensa. Um 
dos quartos é suíte. 
Possui 67,68m² de área 
a regularizar. 
 

006 0000026
209 

306.775,03 315.000,00 Ocupado 
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7  QNP-17 
Lt-05 Cj-
A 

CEILANDIA   Prédio, 360 m2 de área 
total, 135m2 de área do 
terreno, Loja no térreo e 
04 apto (02 no 1 pav. e 
02 no 2º pav.) Possui 
326,95m² de área a 
regularizar. Não é 
permitida a utilização de 
FGTS. Imóvel com 
Ação Judicial não 
Impeditiva de venda 
TRF DF (Proc. 0017306 
06.2017.4.01.3400). 

006 0000022
181 

453.283,33 680.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: DF 
Cidade: RIACHO FUNDO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de Venda 

(R$). Este valor é 
atualizado 

diariamente e será 
alterado até a data 

do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

8  QS-08 Lt-
04 Apto. 
107 CLS-
B 

St.Hab. 
Riacho 
Fundo  

Apartamento, 34,81 
m2 de área total, 
32,02 m2 de área 
privativa, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha 
 

004 0000040512 141.207,83 145.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: DF 
Cidade: SAMAMBAIA  
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de Venda 

(R$). Este valor 
é atualizado 

diariamente e 
será alterado 
até a data do 

Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

9 Cond. Res. 
Sunflawer 

QN-414 
Lt-01 
Apto.  Cj-
C Kit-104 

SAMAMBAIA   Apartamento, 
42,59 m2 de área 
total, 22,62 m2 de 
área privativa, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem 
 

003 0000308266 95.562,42 105.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: DF 
Cidade: SANTA MARIA  
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de Venda 

(R$). Este valor é 
atualizado 

diariamente e será 
alterado até a data 

do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

10  Travessa 
Canarios 
Lt-05 Pq. 
dos 
Passaros 

Res. 
Santa 
Monica  

Terreno, 
1000m2 de área 
do terreno, Não 
é permitida a 
utilização de 
FGTS. 
 

002 0000084080 613.051,15 350.000,00 Desocupado 
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Estado: DF 
Cidade: TAGUATINGA  
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda (R$). 
Este valor é 
atualizado 

diariamente 
e será 

alterado até 
a data do 
Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

11 Res. Spazio 
Altos Taguatinga 
I 

QI-03 Lt-
25/30 
Apto. 
1106 Bl-
01 

St. Ind. 
Taguatinga  

Apartamento, 85,13 
m2 de área total, 51,04 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Um dos 
quartos é suíte. Box de 
garagem nº 129. 
 

003 0000298334 225.061,16 210.000,00 Ocupado 

12 Res. Long Beach QI-24 Lt-
14/27 
Apto. 
702 
Torre D 

St. Ind. 
Taguatinga  

Apartamento, 77,35 
m2 de área total, 44,97 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Box de 
garagem nº 1304. 

003 0000312952 206.873,74 198.348,72 Desocupado 

13 Res. Long Beach QI-24 Lt-
14/27 
Apto. 
1611 
Torre C 

St. Ind. 
Taguatinga  

Apartamento, 77,35 
m2 de área total, 44,97 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Um dos 
quartos é suíte. Box de 
garagem nº 956. 
Imóvel com Ação 
Judicial não Impeditiva 
de venda TRF DF 
(Proc. 0064995 
17.2015.4.01.3400). 

003 0000312841 237.303,62 212.000,00 Ocupado 

14 Ed. Bella Vida Rua 860 
QS-05 
Lt-22 
Apto. 
602 
Torre A 

AGUAS 
CLARAS  

Apartamento, 130,04 
m2 de área total, 70,1 
m2 de área privativa, 3 
qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Um dos 
quartos é suíte. Box de 
garagem nº 294. 

003 0000298745 360.606,18 349.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendiment

o 
Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda (R$). 
Este valor é 
atualizado 

diariamente e 
será alterado 
até a data do 

Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

15  Rua 25A 
Qd-06 Lt-
12 e Rua 
M3 

Res. Ouro 
Ville  

Casa, 64,23 m2 de 
área total, 200m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, Possui 
09,01m² de área a 
regularizar. 

001 0000051617 92.015,51 97.783,82 Ocupado 

16  Rua 31 
Qd-41 Lt-
918F  

CHACARA
S QUEDAS 
DO 
DESCOBE
RTO  

Casa, 70 m2 de área 
total, 225m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha 
 

001 0000041082 94.608,90 120.000,00 Ocupado 
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17 Res. RLS Rua 35 
Qd-35 Lt-
733 Cs-C 

CHACARA
S QUEDAS 
DO 
DESCOBE
RTO  

Casa, 66,31 m2 de 
área total, 200m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha 

001 0000051263 111.845,86 116.000,00 Ocupado 

18  Rua 36 
Qd-36 Lt-
760A  

CHACARA
S QUEDAS 
DO 
DESCOBE
RTO  

Casa, 67,79 m2 de 
área total, 500m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha 

001 0000034139 68.122,22 123.000,00 Ocupado 

19  Rua 16 
Qd-34 Lt-
07  

JARDIM 
DOS 
PINHEIRO
S  

Casa, 84,13 m2 de 
área total, 300m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, Um dos 
quartos é suíte. 

001 0000043282 125.413,96 134.000,00 Desocupa
do 

20  Rua B3 
Qd-10B 
Lt-01D c/ 
Rua 05 

MANSOES 
ODISSEIA  

Casa, 63,25 m2 de 
área total, 250m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, Possui 
área construída não 
averbada - loja - sem 
valor agregado. Não é 
permitida a utilização 
de FGTS. 

001 0000039274 81.751,57 98.000,00 Ocupado 

21  Rua 44 
Qd-115 Lt-
25 e Faixa 
Preservaç. 
Ecolog. 
Corr. 
Prador 

PARQUE 
DA 
BARRAGE
M SETOR 
15  

Terreno, 145,89 m2 de 
área total, 2300m2 de 
área do terreno, Possui 
145,89m² de área a 
regularizar. 

001 0000009341 191.316,58 253.893,03 Ocupado 

 
 
Estado: GO 
Cidade: CAMPOS BELOS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda (R$). 
Este valor é 
atualizado 

diariamente e 
será alterado 
até a data do 

Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

22  Av. GO-118 
Qd-QS2 Lt-
21  

VILA 
BAIANA   

Casa, 165,54 m2 
de área total, 
400m2 de área do 
terreno, 5 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, Um dos 
quartos é suíte. 

001 0000003751 212.814,83 183.846,65 Desocupado 

23  Av. 
Perimetral 
Qd-32 Lt-04 
c/ Rua C15 

St. 
Cruzeiro 
Novo  

Casa, 170 m2 de 
área total, 375m2 
de área do terreno, 
3 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, 2 
sls, cozinha, 
terraco, Um dos 
quartos é suíte. 

001 0000001527 191.587,65 157.822,17 Ocupado 

24  Av. Real 
Qd-08A Lt-
03  

St. Bem 
Bom  

Casa, 63 m2 de 
área total, 200m2 
de área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000004210 94.696,21 92.260,11 Ocupado 

25  Rua BH 
Foreman 
Qd-17 Lt-
01C  

St. Buritis  Casa, 102,14 m2 
de área total, 
351,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
Depósito. 
 

001 0000002757 90.681,83 99.000,00 Ocupado 
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26  Rua C-06 
Qd-16 Lt-
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
180m2 de área 
do terreno, 3 
qts, varanda, 
a.serv, WC, 2 
sls, cozinha, 
Um dos quartos 
é suíte. Possui 
97,43m² de área 
a regularizar. 

001 0000045433 124.130,42 130.000,00 Ocupado 

76  Rua 04 
Qd-06 Lt-
02 Modulo 
LE 

SETOR SUL  Casa, 68,06 m2 
de área total, 
300m2 de área 
do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha 
 

001 0000054938 87.185,59 114.000,00 Ocupado 

77  Rua C Qd-
05 Lt-22A 
MR-02 

SETOR SUL  Casa, 69,8 m2 
de área total, 
173,25m2 de 
área do terreno, 
3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha 
 

001 0000056685 96.344,67 115.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: GO 
Cidade: SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de Venda 

(R$). Este valor é 
atualizado 

diariamente e será 
alterado até a data 

do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

78  Rua 65 
Qd-72 Lt-
13A  

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA XI   

Casa, 57,47 m2 
de área total, 
180m2 de área 
do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha 
 

001 0000023627 108.763,96 102.227,27 Ocupado 

 
 
Estado: GO 
Cidade: VALPARAISO DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$). Este 

valor é 
atualizado 

diariamente 
e será 

alterado até 
a data do 
Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

79  Qd-14 
Lt-51  

Pq. 
Valparaiz
o II  

Casa, 190,34 m2 de 
área total, 242m2 de 
área do terreno, 3 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Um dos 
quartos é suíte. 
Possui 139,39m² de 
área a regularizar. 
 

001 0000012771 505.267,79 420.000,00 Ocupado 
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80  Qd-20 
Lt-04  

VALPA
RAIZO 
C  

Casa, 180 m2 de 
área total, 220m2 de 
área do terreno, 3 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
Edícula (02 qt, 02 sl, 
bh). Um dos quartos 
é suíte. Possui 
104,30m² de área a 
regularizar. Não é 
permitida a 
utilização de FGTS. 
 

001 0000011625 240.518,53 239.000,00 Ocupado 

81 Cond. Res. Ouro 
Verde 

Qd-25 
Ch-07 
(remembr
ado das 
Ch-06 e 
07) Cs-
10 

Ch. 
Anhangu
era Gl.C  

Casa, 170,53 m2 de 
área total, 51,22 m2 
de área privativa, 2 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha 
 

001 0000035039 68.898,98 85.000,00 Desocupad
o 

82 Cond. Res. 
Florença Ville 

Rua Rio 
de 
Janeiro 
Qd-17 
Lt-Ch05 
Cs-09 

Ch. 
Anhangu
era Gl.A  

Casa, 168,53 m2 de 
área total, 62,94 m2 
de área privativa, 2 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
Imóvel com Ação 
Judicial não 
Impeditiva de venda 
TRF Luziânia (Proc. 
0004021-
65.2016.4.01.3501) 
 

001 0000050088 99.333,20 104.000,00 Ocupado 

83  Rua 01 
Qd-04 
Lt-Ch-01 
c/ Rua 02 
Gleba B 

CHACA
RAS 
BRASIL 
B  

Terreno, 7458m2 de 
área do terreno, Não 
é permitida a 
utilização de FGTS. 

001 0000052053 527.569,10 756.000,00 Desocupad
o 

84 Cond. Villa 
Paraiso 

Qd-04 
Apto. 
102 Ch-
37 Bl-F 
Gleba A 

CHACA
RAS 
YPIRAN
GA  

Apartamento, 
172,17 m2 de área 
total, 53,2 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, Um dos 
quartos é suíte. 

001 0000049955 118.930,42 135.000,00 Ocupado 

85 Cond. Rossi 
Parque Nova 
Cidade - 2ª Etapa 

QC-04 
Apto. 
101 2ª 
Fase 
Etapa B 
Bl-06 

CIDADE 
JARDIN
S  

Apartamento, 62,62 
m2 de área total, 
43,66 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000041256 122.722,93 118.000,00 Ocupado 

86 Cond. Rossi 
Parque Nova 
Cidade - 2ª Etapa 

QC-04 
Apto. 
005 2ª 
Fase 
Etapa B 
Bl-11 

CIDADE 
JARDIN
S  

Apartamento, 83,03 
m2 de área total, 
63,4 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000041340 102.546,55 145.000,00 Ocupado 

87 Res. Costa do 
Paraiso 

Qd-05 
Lt-01 
Apto. 
404 Bl-B 

JARDIM 
CEU 
AZUL  

Apartamento, 82,64 
m2 de área total, 
75,78 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Um dos quartos é 
suíte. Vaga de 
garagem. 
 

001 0000029881 139.414,04 152.000,00 Ocupado 

88 Cond. Res. Valter 
Junior 

Rua 07 
Qd-12 
Lt-06 Cs-
02 

JARDIM 
DOS 
IPES  

Casa, 56,95 m2 de 
área total, 180m2 de 
área do terreno, 2 
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